

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΡΣΗ ΕΜΠΟΔΙΩΝ (ΑΠΟΚΟΠΗ ΛΟΦΟΥ «ΝΕΡΑΪΔΑ») ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗ
ΕΡΓΟ : ΤΟΥ ΑΚΡΟΥ 36 ΤΟΥ ΔΙΑΔΡΟΜΟΥ ΠΡΟΣΑΠΟΓΕΙΩΣΕΩΝ ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ
ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΣΥΡΟΥ (ΚΑΣΟΒ)»

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΩΝ (Δ15)

ΕΝΑΡΙΘΜΟ: 2019ΣΕ27110003

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΜΕΛΕΤΗΣ: 735.072,00€ (ΜΕ Φ.Π.Α.)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ

α/α	Αρ. εγκ. Τιμ.	α/α Τιμολ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη		
				Αναθεώρησης				Μερική	Ολική	
			ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ -ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							
			ΕΚΣΚΑΦΕΣ							
1	ΟΔΟ-Α1	A-1	Εκσκαφές χαλαρών εδαφών	ΟΔΟ-1110	m³	4.500,00	1,52	6.840,00		
2	ΟΔΟ Α-2	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m³	7.000,00	1,84	12.880,00		
	ΟΔΟ Α-3	A-3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες							
3	ΟΔΟ Α-3.3	A-3.1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΟΔΟ-1133Α	m³	28.000,00	9,34	261.520,00		
			ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							
4	ΟΔΟ Α-6	A-4	Καθαίρεση κτισμάτων από οπτοπλινθοδομές κ.λ.π	ΟΙΚ-2221	m3	10,00	14,24	142,40		
5	ΟΔΟ Α-9	A-5	Καθαίρεση ολόσωμων περιφράξεων	ΟΙΚ-2227	m	600,00	19,20	11.520,00		
6	ΟΔΟ Α-10	A-6	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	ΟΙΚ-6448	m	20,00	6,60	132,00		
7	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ	A-7	Καθαίρεση εγκατάστασης φανού εμποδίων	ΟΙΚ-6102	τεμ.	1	400,00	400,00		
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α΄					293.434,40	293.434,40	
			ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							
			ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ							
8	ΟΔΟ Β-29.2.2	B-1	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	m3	20,00	89,80	1796,00		
			ΧΑΛΥΒΔΙΝΟΣ ΟΠΛΙΣΜΟΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ							
9	ΟΔΟ Β-30.3	B-2	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	400,00	1,15	460,00		
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β΄					2.256,00	2.256,00	
			ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ- ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ- ΣΗΜΑΝΣΗ- ΑΣΦΑΛΕΙΑ							
		Γ-1	Υπόβαση οδοστρωσίας							
10	ΟΔΟ Γ-1.2	Γ-1.1	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ-3111.Β	m2	1.000,00	1,20	1.200,00		
			ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΙΣ							
11	ΟΔΟ Ε-5.2	Γ-2	Περιφράξη τύπου Β ύψους 1,62 m	ΥΔΡ-6812	m	530,00	13,70	7.261,00		
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ΄						8.461,00	8.461,00
Άθροισμα δαπανών εργασιών κατά τη μελέτη Σσ =									304.151,40	
Γ.Ε. & Ε.Ο. 18%:									54.747,25	
Συνολική Δαπάνη έργου κατά την μελέτη ΣΣ =									358.898,65	
Απρόβλεπτα 15%:									53.834,80	
Σύνολο Σ1 =									412.733,45	
Απολογιστικά για την εναλλακτική διαχείριση των πλεοναζόντων προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων									145.000,00	
ΓΕ & ΟΕ Απολογιστικών 18%									26.100,00	
Σύνολο Σ3									583.833,45	
Αναθεώρηση & Στρογγύλευση									8.966,55	
Σύνολο Σ4									592.800,00	
Φ.Π.Α. 24%:									142.272,00	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									735.072,00	

ΑΘΗΝΑ, 4-12-2019

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΚΑ
ΠΕ ΜΗΧ. με Α´ β

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΕ ΜΗΧ. Με Α´ β

ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ
ΠΕ ΜΗΧ. Με Α´ β
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

α/α	Αρ. εγκ. Τιμ.	α/α Τιμολ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
				Αναθεώρησης				Μερική	Ολική